średnie
c z e t w i e r t i ruble srebrem i kopiejki
Żyta 384 728 1112
Pszenicy 878 140 1018
Jęczmienia 165 51 1/2 216 1/2
Owsa 627 1273 1/2 1900 1/2
Grochu 106 115 221
Gryki 96 — 96
Kaszy jęczmiennój 180 84 264
Mąki razowej — 6297 1/2 6297 1/2
Siana pudów 12000 — 12000
Słomy » 7125 — 7125
Kartofli 144 2 1/2 146 1/2

Płacono
jak niżej wymieniono

*Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
od 31 Stycznia (12 Lutego) do 6 (18) Lutego 1854 r.*

OD RS KOP. DO RS K. OD RS KOP. DO RS K.
Żyta czetwiert. 9 45 Słomy pud — 17
Pszenicy ditto 11 62 Siana fura 1 k. 2 55 5 95
Grochu polnego 12 79 1/2 » 2 k. 4 50 11
» cukrowego 13 28 Słomy fura zw. 1 80 3 10
Fasoli 13 77 Drzewa sos. sąż.

Hamb. 4% — —
Rossyjsko—Angielska pożyczka 5% 102 1/2 102 1/4
Polskie Obligacye Skarbu 4% 77 3/4 77 1/4
» Listy Zastawne nowe 91 3/4 91 1/4
» Obligacye Udziałowe — —
» Obligacye 500 złotych 82 81
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% 91 —
» B. 100 » — 22

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 5 (17) Lutego 1854 r.
ŻA D A J A D A J A
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 94 50 94 5
Gdańsk 100 talarów 2 M. 94 42 1/2 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 65 — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 24 6 19
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto 1 M.